23 מרץ 2014

מ"י 28347-03-14 מדינת ישראל נ' אל רדיני

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשים
מדינת ישראל
ע"י שמואל שמואל
נגד
החשודים
יוסף אל רדיני
ע"י עו"ד תורג'מן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה רביעית לעצור את המשיב ל-72 שעות, על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לביצוע עבירות של שוד מזוין, קשירת קשר לפשע, גניבת רכב, וסחיטה באיומים.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

אולם משהונח בפניי מב/1 מהיום, באשר לפעולות הנדרשות, תוך איזון של חומרת המעשים המיוחסים למשיב, מס' הימים בהם שוהה המשיב במעצר - אני סבורה כי יש להאריך המעצר עד ליום 25.3.14 בשעה 12:00.

**המבקשת תעשה כל מאמץ לסיים את החקירה עד למועד זה ולהימנע מהגשת בקשה נוספת בעניינו.**

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב תשע"ד, 23/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**אורית ליפשיץ, שופטת**